
1

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA
III/27515 KOLOMUTY, MOST EV.Č. 27515-7 PŘES KLENICI ZA KOLOMUTY - PD

mezi

objednatelem: KSÚS Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5

zastoupeným: Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel

IČO: 00066001 DIČ: CZ00066001
Č. smlouvy: S-3751/00066001/2020
(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a
Společnost je BIM SAS4S
zastoupená Společníkem 1 SAGASTA s.r.o.
se sídlem:  Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4
IČO:  04598555
DIČ:  CZ04598555
zápis v obchodním rejstříku: Sp. zn. C 250116 vedená u Městského soudu v

Praze
právní forma:  společnost s ručením omezeným
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.,

číslo účtu.                
zastoupen:  Ing. Jiřím Čurdou a Ladislavem Beranem,

jednateli
kontaktní osoba ve věcech smluvních: Mgr. Petr Pelech, obchodní a provozní ředitel
e-mail:                        
tel:                   
kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Vít Hoznour
e-mail:                         
tel:                 

společník 2 AFRY CZ s.r.o.
se sídlem:  Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4
IČO:  45306605
DIČ:  CZ45306605
zápis v obchodním rejstříku: Sp. zn. C 8073 vedená u Městského soudu v Praze
právní forma:  společnost s ručením omezeným
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.,

číslo účtu.:               
zastoupen:  Ing. Petrem Košanem, jednatelem



2

společník 3 SATRA,spol.s r.o.
se sídlem:  Pod pekárnami 878/2, 190 00 Praha 9
IČO:  18584209
DIČ:  CZ18584209
zápis v obchodním rejstříku: Sp. zn. C 3014 vedená u Městského soudu v Praze
právní forma:  společnost s ručením omezeným
bankovní spojení: Komerční banka a.s.,

číslo účtu.                
zastoupen:  Ing. Ludvíkem Šajtarem, jednatelem

společník 4 4roads s.r.o.
se sídlem:  Slunná 541/27, Střešovice, 162 00 Praha 6
IČO:  06327354
DIČ:  CZ06327354
zápis v obchodním rejstříku: Sp. zn. C 280328 vedená u Městského soudu v

Praze
právní forma:  společnost s ručením omezeným
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.,

číslo účtu.:               
zastoupen:  Ing. Janem Semerádem, jednatelem

společník 5 SHB, akciová společnost
se sídlem:  Masná 1493/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IČO:  25324365
DIČ:  CZ25324365
zápis v obchodním rejstříku: Sp. zn. B 4477 vedená u Krajským soudem v

Ostravě
právní forma:  akciová společnost
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.,

číslo účtu.:                    
zastoupen:                                          Prof Ing. Jiřím Stráským, DSc., předsedou

představenstva
Č. smlouvy:

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Prováděcí smlouvu ke Smlouvě o dílo
č. smlouvy S-2238/00066001/2020, č. smlouvy konzultanta: 121 - 001



3

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně
poskytování souvisejících služeb (dále jen „plnění“), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu
a členění:

Předmětem veřejné zakázky je:

 kompletní vypracování projektové dokumentace pro územní rozhodnutí (DÚR) včetně
výkonu inženýrské činnosti k územnímu rozhodnutí (IČ k ÚR), vypracování dokumentace
pro stavební povolení (DSP) včetně výkonu inženýrské činnosti ke stavebnímu povolení (IČ
k SP), vypracování projektové dokumentace pro provádění stavby (PDPS), výkon
autorského dozoru (AD), vypracování 1. hlavní mostní prohlídky a mostního listu na akci:
„III/27515 Kolomuty, most ev.č. 27515-7 přes Klenici za Kolomuty – PD“

Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán technickými podmínkami, které jsou součástí a
přílohou Rámcové dohody uzavřené dne 26.08.2020 (dále jen „Rámcová dohoda“)  .

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu
podle této smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou dohodou.

Článek II.

Cena za dílo

1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen za
skutečně realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu
plnění a jednotkových cen příslušného plnění, tj.:

bez DPH: 1 781 500,- Kč
DPH: 374 115,- Kč
včetně DPH: 2 155 615,- Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

2. Cena byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými
v Rámcové dohodě. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a
objednatelem odsouhlasené plnění.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou
k převzetí, schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek
Rámcové dohody) je:

Miroslav Dostál, vedoucí mostních techniků KSÚS SK,
                                                    

Jan Boček, mostní technik oblast M. Hradiště,
                                           

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5



 

4 

Článek III. 

Doba a místo plnění 

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

Předpokládaná lhůta plnění: 
DÚR koncept: nejpozději do 3 měsíců od účinnosti Smlouvy 
DÚR čistopis: nejpozději do 3 týdnů od obdržení písemných připomínek ke konceptu DÚR od 
Objednatele 
Podání žádosti o vydání ÚR: nejpozději do 6 měsíců od schválení čistopisu DÚR 
DSP koncept: nejpozději do 3 měsíců od účinnosti Smlouvy /nejpozději do 2 měsíců od vydání 
pravomocného ÚR 
DSP Čistopis: nejpozději do 2 týdnů od obdržení písemných připomínek ke konceptu DSP od 
Objednatele 
Podání žádosti o vydání SP: nejpozději do 6 měsíců od účinnosti Smlouvy /nejpozději do 3 měsíců 
od schválení čistopisu DSP 
PDPS: nejpozději do 3 týdnů od vydání pravomocného SP nebo písemné výzvy Objednatele 
k zahájení plnění na této dílčí části služeb 
Autorský dozor: na výzvu objednatele, do kolaudace stavby 
Mostní list a I. hlavní mostní prohlídka: na výzvu Objednatele, nejpozději 2 dny před kolaudací 
stavby 
 
Majetkoprávní přípravy stavby, tj. zda budou výkupy: bude upřesněno na základě DÚR 

 

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: 

určuje poskytovatel, autorský dozor bude probíhat na silnici III/27515, Středočeský kraj, most 
ev.č. 27515-7, v km 11,073 

 

Článek IV. 

Podmínky provádění díla 

1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové 
dohody, pakliže v této smlouvě není sjednáno jinak,  

2. Smluvní strany sjednávají záruku za jakost ve vztahu k provedenému dílu v délce trvání 24 
měsíců ode dne odevzdání a převzetí díla.  

3. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující 
dokumentaci, nezbytnou pro realizaci díla: Studie a situace stavby 

Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, a veškerá další nezbytná 
povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, nezbytné pro řádnou realizaci díla, si zhotovitel 
zajistí na vlastní náklady a riziko. 

Financování z prostředků KSÚS. Fakturace dle vzorové smlouvy na projektovou dokumentaci. 
 
Zpracování PD musí být koordinováno se zpracováním PD chodníku a cyklostezky pro smíšený 
provoz, kterou připravuje CR PROJEKT s.r.o. pro obec Kolomuty. 

 



 

5 

4. Způsob předání a převzetí díla upravuje Rámcová dohoda. Obecné podmínky pro předání a 
převzetí staveniště a způsob zabezpečení zařízení staveniště upravuje Rámcová dohoda.  

5. Zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací, stanovení organizace kontrolních dnů a postup 
při kontrole prací, které budou dalším postupem zakryty, upravuje Rámcová dohoda.  

6. Pro změnu podzhotovitele (poddodavatele), prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval 
v zadávacím řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, platí obecné podmínky pro 
podzhotovitele, uvedené v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze k nabídce zhotovitele. 

 

 

Článek V. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá své platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv. 

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě. 

3. Přílohu této smlouvy tvoří:  

1. Podrobná specifikace předmětu plnění, 
2. Podrobná specifikace ceny. 

4. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž každá ze stran obdrží její elektronický 
originál. 

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za 
určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 
 
 

V Praze dne ………..  V Praze dne dle digitálního podpisu 

 

PODEPSÁN PODEPSÁN  

za objednatele: za zhotovitele: 
KSÚS Středočeského kraje, SAGASTA s.r.o. 

příspěvková organizace  

  

 
 

 
Jméno: Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA    Jméno: Ing. Jiří Čurda 
Funkce: ředitel         Funkce: jednatel 
Datum:         Datum: dle digitálního podpisu 


